Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2025                                                                                                                                     № 34
п. Заиграево
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 05.02.2024 г. № 48 «Об утверждении Порядка создания и деятельности координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства» при Администрации муниципального образования «Заиграевский район»

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1.	Внести следующие изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 05.02.2024 г. № 48 «Об утверждении Порядка создания и деятельности координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства» при Администрации муниципального образования «Заиграевский район»:
1.1.	Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2.	Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
3.	Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4.	Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.Л. Глобенко, и.о. заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководителя Администрации                                                                                     Л.С. Волкова
Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
от 30.01.2025 № 34

Состав
Координационного Совета по малому и среднему
предпринимательству при Администрации муниципального образования «Заиграевский район»

1.	Глобенко Сергей Леонидович – И.о. заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район», уполномоченный по инвестициям в муниципальном образовании «Заиграевский район», Председатель Совета.
2.	Лубсанов Зорикто Нимаевич – Председатель МКУ «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» Администрации муниципального образования «Заиграевский район», заместитель Председателя Совета.
3.	Кириллов Иван Михайлович – председатель Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район», член Совета.
4.	Чмелева Ольга Александровна – И.о. начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Заиграевский район», член Совета.
5.	Паркина Марина Николаевна – начальник отдела экономики Управления экономики и развития сельских территорий Администрации муниципального образования «Заиграевский район», секретарь Совета.
6.	Булыгин Дмитрий Сергеевич – ведущий специалист отдела экономики Управления экономики и развития сельских территорий Администрации муниципального образования «Заиграевский район», член Совета.
7.	Гузеева Наталья Ивановна – начальник правового отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район», член Совета.
8.	Надмитова Эза Бимбаевна – общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Республике Бурятия в Заиграевском районе, член Совета.
9.	Борисенко Наталья Валерьевна – индивидуальный предприниматель, член Совета.
10.	Главы муниципальных образований городских (сельских) поселений муниципального образования «Заиграевский район», члены Совета (по согласованию).
image1.wmf

oleObject1.bin